
東自整健発第９９号 

令和６年９月３日 

事 業 主 殿 

東京都自動車整備健康保険組合 

理事長 五 十 嵐 正 樹 

    （ 公 印 省 略 ） 

        レクリエーション 

      

 

 

 

 平素は、当健保組合の事業運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、当健保組合では、毎年体育奨励事業の一環として潮干狩りを実施しておりますが、

今年は新たにみかん狩りを横須賀市 津久井浜観光農園 で実施いたします。 

つきましては、下記要領により開催いたしますので、大変恐縮に存じますが被保険者並び

に被扶養者の方へご周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

◎ 入 園 期 間   令和６年１１月１日(金)～令和６年１１月２４日(日) 

 

◎ 入 園 時 間   ９時～１５時 

          ※受付最終時間１５時 

 

◎ 開 催 場 所   「津久井浜観光農園現地案内所」 

神奈川県横須賀市津久井５-１５-２０ 

 

◎ 交 通 機 関 

電  車 京浜急行津久井浜駅下車 徒歩２０分（又は無料送迎バスあり） 

車 

横浜・横須賀道路佐原インターを下り右折し、島田公園信号を左折、

野比駅入口を右折、１３４号線長沢駅入口信号を右折する 

（佐原インターより１５分） 

 

◎ 参 加 資 格   当健保組合 被保険者・被扶養者(３歳以上対象)*３歳以下無料 

被扶養者…当健保組合の保険証カードをお持ちの方となります。 

◎ 入 園 料   無料（３歳以上１㎏お土産付き） 

みかん狩り大会のご案内 



◎ 参 加 定 員   ２３０名 

・定員になり次第締め切ります。 

・有参加資格者は、入園（引換）券の発送をもって、発表にかえさ

せていただきます。 

◎ 申 込 方 法   本人・家族(被扶養者)単位で、別紙申込書に必要事項を記入のうえ、                               

            下記のいずれかの方法でお申込み下さい。 

 

郵送の場合 ＦＡＸの場合 

〒105-0011 

東京都港区芝公園２－１１－７ 

 東京都自動車整備健康保険組合 

 保健事業係宛 

📠 

０３－３４３２－６４０６ 

            ※ 郵送の場合、９月１７日（火）から健保会館建て替えにより、

仮事務所に移転（住所変更）しますが、転送届を提出しており

ますので、上記住所に送付してください。 

◎ 申 込 締 切   令和６年９月３０日（月） 

◎ 参 加 方 法  ・参加決定者に津久井浜観光農園みかん狩り  入園(引換)券  と       

         案内書を送付いたします。 

・当日、現地受付に 入園(引換)券 を提出し、現地係員の指示に従

いみかん狩りを楽しんでいただきます。 

 入園(引換)券 、身分証明書(運転免許証や健康保険証カード)、は

必ず持参して下さい。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

みかん狩り大会参加申込書 

事業所記号 【     】＊事業所の４ケタの番号 

事業所名称   

事業所所在地 〒 

  

電 話 番 号               

 保険証番号【     】 氏 名  

参加者氏名 続柄 年齢 参加者氏名 続柄 年齢 

 本人     

      

      

＊申込みは、本人・被扶養者 (３歳以上のお名前・続柄・年齢をご記入下さい。3 歳以下のお子

様は無料のため申込書の記入は必要ございません)  

被扶養者…当健保組合の保険証カードをお持ちの方となります 

その他の方は、現地で入園料を支払ってください。 

＊申込書不足の場合はコピーにて使用して下さい 

＊参加申込書については、個人情報保護のため目的以外には使用致しません。 

＜ 交通機関 ＞ 

電  車 京浜急行津久井浜駅下車 徒歩２０分（又は無料送迎バスあり） 

車 

横浜・横須賀道路佐原インターを下り右折し、島田公園信号を左折、

野比駅入り口を右折、１３４号線長沢駅入り口信号を右折する 

（佐原インターより１５分） 

 

 



＜ 会場案内図 ＞ 

 

 

 

 

 

 


